5 i potius quam L. Videtur is qui loquitur aedium domino M. Tofelano Valenti amico titulum (cum herma) ita obtulisse, ut eum sestertio nummo uno ei manciparet, id est donaret.

6892 ritrovata nel ponte di Fregelli.

.....  
 et FIRMITATE · SVA dura-  
 tVRAM · ITINERIS · FACILItatem  
 COMMEANTIBVS · PRAEMVNIRET  
 CVRANTE ET DEDICANTE  
 5 VETTIO · PROCVLO · V · C · CVRA  
 TORE · VIARVM · NVMINI · EORVM  
 DICATISIMO

Ambrosi pater adscripsit ad exemplar suum libri Cayri de Fregellis; nobiscum communicavit filius advocatus Romanus.

Versuum divisio turbata est. Traduntur 3 COMEANTIBVS, 5 POCVLO. — Titulus insignis eo nomine, quod inde aliquatenus apparet, de cura viarum quid factum sit post Diocletianum; eius enim aevi hunc titulum esse et aliunde intellegitur et ex ipsa cura viarum, quae iam successit in locum curae viae Latinae aetatis melioris. At nec Vettium Proculum alibi repperi nec mihi satis constat viae Italiae maiores qua ratione ea aetate administratae sint; hoc unum ex hoc titulo efficitur eas eo aevo non solis municipiis permissas esse, sed aut imperatorem aut senatum urbis Romae in iis curandis aliquem locum tenuisse.

6893 [= 6253] rep. a. 1789 ad oppidum S. Giovanni in Carico (Fregellas Cayri) ante portam Aquinatem CAYRO. Est extra S. Giovanni in Carico in villa Cayro suburbana.

IMP · CAES · DIVI  
 PII · SEVERI · NE  
 POS · DIVI · MAG  
 NI · ANTONINI · PII  
 5 FILIVS  
 M · AVRELIVS · SEVE  
 RVS · ALEXANDER  
 PIVS · FELIX · AVG · PON  
 TIFEX · MAX · TRIB  
 10 POT · III · COS · DESIG  
 NATVS · II · P · P · PONTEM  
 LIRIS · VETVSTA  
 TE · DILAPSVM · SVA  
 PECVNIA · RESTI  
 15 TVIT

p. C. 225

Recognovi posi Brunnium. Cayro Fregelli p. 56.

6894 [= p. 335] rep. 617 cannis Neap. extra oppidi S. Giovanni in Carico (Fregellarum Cayri) portam Aquinatem CAYRO.

AE  
 VESPASIANVS · AVG  
 ITIF · M  
 NIC · POTESTATE · VIII  
 5 S

Cayro Fregelli p. 52, qui habet pro lapide LXX.

Fabrateria nova ad Melfim fl. m. p. IV ab urbe m. p. LXXVI  
 a Melfi fl. Aquinum m. p. IV ab urbe m. p. LXXX

6895 [= 6244] extra Aquinum minus M p. rep. in via qua itur Fabrateriam (Fregellas Cayri).

C · CALVISIVS · C · F  
 SABINVS · COS  
 IMP  
 LXXVIII

Cayro ms. et Lazio antico p. 1 disc. prelim. p. XLV; Dionigia p. 43 quae non vidit. Citat Westphal röm. Camp. p. 45. Henzen 6742. 4 L pro L in lapide esse monet Cayro.

6896 [= 6247] in eadem columna.

LXXV  
 IMP · CAESAR  
 VESPASIANVS · AVG  
 PONT · MAX  
 5 TRIBVNIC · POTEST · VIII  
 IMP XVIII P · P  
 CENSOR · COS · VIII